Multimètre AC/DC (0.6-600V/0.006-
10A) CATIII 600V ro/nr
N° d'article 58 00016
Code EAN : 7611007174224
Description
Multimètre CAT III 600 V, tension AC: 600 V, tension DC: 600 V, courant AC: 10A, mesure de résistance: 60
MOhm, mesure de capacité: 9,999 mF, test de diodes/continuité, détection NCV, maintien des
données/rétroéclairage/mode REL, courant AC: 10A, mesure de température: -40 ~ 1000, mesure de fréquence:
1MHz, nombre d'affichages: 6000, rouge/noir
Spécifications
Type multimètre numérique
Marque STEFFEN
Catégorie de mesure Cat. III
Tension de catégorie de mesure max 600 V
Plage de mesure de la tension AC 0 - 600 V
Plage de mesure du courant AC 0.001 - 10 A
Plage de mesure de la tension DC 0.6 - 600 V
Plage de mesure du courant DC 0.0006 - 10 A
Plage de mesure de résistance 600 - 600000000 Ohm
Plage de mesure de fréquence 10 - 6000000 Hz
Plage de mesure de la capacité 0.999 - 999000 µF
Plage de mesure de température -40...+1000 °C
Couleur du produit noir, rouge
Matériau principal plastique
Sans halogènes non
Résistant aux rayons UV non
03.04.2026 1 / 2
Utilisation intérieur
Indice de protection IP20
Température d'utilisation 0...+40 °C
Type de batterie 2x LR03 (AAA)
Fonctions de sécurité catégorie de surtension Cat. III
Fonctions supplémentaires fonction de test des diodes
Fonctions supplémentaires fonction de test de continuité acoustique
Hauteur du produit 155 mm
Largeur du produit 77 mm
Profondeur du produit 49 mm
Poids net 0.255 Kg
Type d'emballage carton avec perforation euro
03.04.2026 2 / 2